
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.02.2016        № 111                               г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 22.01.2016 № 26 
 
 
 В целях совершенствования работы Комиссии по вопросам мены жилья 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести изменения в приложения к постановлению Администрации города от 

22.01.2016 № 26 «О создании Комиссии по вопросам мены жилья и определения её со-

става и порядка деятельности»: 

 1.1. Приложение № 1: включить в состав Комиссии по вопросам мены жилья Соло-

ницина Михаила Владимировича – заместителя Главы Администрации города по вопро-

сам ЖКХ и транспорта в качестве члена комиссии, возложив на него обязанности заме-

стителя председателя комиссии. 

 1.2. Приложение № 2: предложение второе пункта 2.3 изложить в редакции: 

 «В отсутствие председателя его функции выполняет заместитель председателя 

Комиссии.». 

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Ин-

тернет. 

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

Главы Администрации города С.А. Бондаренко. 

  
 
Мэр города                                 И.Н. Сорокин 
 

       
 
 
 
 
 
 

Постановление вносит:  
Комитет по управлению имуществом  
Администрации города 


